DECRETO Nº 285/2024                                     Paulistana-PI, 05 de fevereiro de 2024.

DISPÕE ACERCA DA CESSÃO
TEMPORÁRIA DO SERVIDOR
BERTOLDO HENRIQUE
RODRIGUES PARA O SADA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULISTANA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e em especial, nas que lhe são atribuídas pela Lei Orgânica do
Município, Constituição do Estado do Piauí e nos termos da Constituição Federal/88;

DECRETA

Art. 1º - Ceder, com ônus para o órgão de origem, o servidor público municipal

BERTOLDO HENRIQUE RODRIGUES, brasileiro, Engenheiro Agrônomo, com o

Registro no CREA/PI nº 30854, inscrito no CPF sob o nº 058.692.953-35 e portador do

RG nº 3.257.098 - SSP/PI, conforme portaria nº 513/2024 junto a esta Prefeitura, para

a SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E DEFESA AGROPECUÁRIA – SADA,

CNPJ nº49.498.865/0001-19, até em 31 de dezembro de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulistana-PI, 05 de fevereiro de 2024.

___________________________
Joaquim Júlio Coelho

Prefeito Municipal

		2024-02-05T14:02:29-0300
	JOAQUIM JULIO COELHO:24761311304